

D2D Holding ApS

Holmekollen 14, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 35 20 68 92

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022.

Karsten Baatrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	D2D Holding ApS Holmekollen 14 8660 Skanderborg CVR-nr.: 35 20 68 92 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karsten Baatrup, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Design2Dairy ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.722 t.kr. mod 4.785 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-24.975	-9.995
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-24.975	-9.995
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.608.746	3.178.941
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.354	27.485
Andre finansielle indtægter	6.713	2.042.527
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.661.573	-1.476
Resultat før skat	5.971.265	5.237.482
Skat af årets resultat	360.272	-452.870
Årets resultat	6.331.537	4.784.612
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	850.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.608.746	3.178.941
Overføres til overført resultat	0	755.671
Disponeret fra overført resultat	-1.391.609	0
Disponeret i alt	6.331.537	4.784.612

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.560.623	4.951.877
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.880.864	11.539.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.441.487</u>	<u>16.491.497</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.441.487</u>	<u>16.491.497</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.255.650	843.666
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.150.125	695.749
Tilgodehavender i alt	<u>4.405.775</u>	<u>1.539.415</u>
Likvide beholdninger	<u>349.592</u>	<u>209.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.755.367</u>	<u>1.748.981</u>
Aktiver i alt	<u>25.196.854</u>	<u>18.240.478</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.147.515	1.538.769
Overført resultat	16.355.828	15.747.437
Egenkapital i alt	23.583.343	17.366.206
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	108	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	1.609.403	869.860
Anden gæld	0	412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.613.511	874.272
Gældsforpligtelser i alt	1.613.511	874.272
Passiver i alt	25.196.854	18.240.478

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	3.359.828	9.991.766	13.431.594
Årets opskrivning	0	3.178.941	755.671	3.934.612
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	850.000	850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-850.000	-850.000
Udloddet udbytte	0	-5.000.000	5.000.000	0
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.538.769	15.747.437	17.366.206
Årets opskrivning	0	7.608.746	-1.391.609	6.217.137
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	-114.400
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0
	80.000	7.147.515	16.355.828	23.583.343

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 30. juni 2022		9.880.864
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.658.755</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.661.573</u>	<u>1.476</u>
	<u>1.661.573</u>	<u>1.476</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
